Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4010-8et-60-p-133550.html
Switch Dahua CS4010-8ET-60
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 53751
Kod producenta CS4010-8ET-60
Kod EAN 6923172566201
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 1-4
Przemysłowy Nie
Rodzaj obudowy Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Opis produktu
Switch Dahua CS4010-8ET-60
Odkryj nowy standard zarządzania siecią z przełącznikiem Dahua CS4010-8ET-60. To wszechstronne urządzenie, które łączy w
sobie funkcjonalność, wydajność i nowoczesne technologie. Zbudowane z myślą o wymagających użytkownikach, idealnie
sprawdzi się w biurach oraz małych i średnich przedsiębiorstwach.
Korzyści z użytkowania:
Wsparcie dla PoE: Zasilaj swoje urządzenia sieciowe bez potrzeby dodatkowych kabli.
Łatwa konfiguracja: Zarządzanie urządzeniem za pomocą aplikacji DoLynk Care umożliwia szybkie i wygodne
monitorowanie sieci.
Wysoka wydajność: Szybkość przełączania do 4.8 Gbps zapewnia płynne przesyłanie danych.
Monitorowanie w czasie rzeczywistym: Funkcja PoE WATCHDOG automatycznie resetuje urządzenia w przypadku
awarii.
Specyfikacja techniczna:
Model CS4010-8ET-60
EAN 6923172566201
Waga 0.75 kg
Porty 8 × RJ-45 10/100 Mbps (PoE); 2 × RJ-45 10/100/1000 Mbps
(uplink)
Budżet PoE Port 1: ≤ 60 W; Porty 2-8: ≤ 30 W; Całkowity: ≤ 60 W
Temperatura pracy –10 °C do +55 °C
Zasilanie 53 VDC, 1.226 A
Szybkość przesyłania pakietów 3.57 Mpps
Średni czas między awariami (MTBF) 232,62 lata
Wymiary 130 mm × 90 mm × 26 mm
Materiał obudowy Blacha stalowa
Certyfikaty CE
Zawartość opakowania Instrukcja szybkiego rozpoczęcia, zasilacz, kabel zasilający
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold